ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2016

	№ 10/117

г. Зуевка

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк

Приложение
к постановлению ТИК Зуевского района
Кировской области
от 22.08.2016   № 10/117

КАНДИДАТУРЫ
для зачисления  в резерв составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией ( при наличии)
	Номер избира-тельного участка

	1.
	Бутолин Александр Сергеевич
	Координационный Совет Кировского регионального отделения ЛДПР
	нет
	198

	2.
	Ветлужских Денис Александрович
	Координационный Совет Кировского регионального отделения ЛДПР
	нет
	194